

Наименование на участника: **Водстрой 98 АД**
Седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Шамдор Петьофи” № 13-15
Представяван от: **Момчил Борисов Борисов**
В качеството му/й на: **Изпълнителен директор**
ЕИК/Булстат: 119081953
ВІС, ІВАН:(чл. 37, ал. 1 от ЗЗК във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП)*
Точен адрес за кореспонденция: гр. София, ул. „Шамдор Петьофи” № 13-15
Телефонен номер: 02/9809885
Факс номер: 02/9531176
E - Mail: offers@vodstroi.bg

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА
СРЕДА И ВОДИТЕ
гр. София 1000
бул. „Княгиня Мария Луиза” № 22

*Кристина Цветанова
и Тревис Грегън Хонд "АБ"*

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЗАМЕСТНИК-МИНИСТЪР,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка, изготвено в съответствие с Техническите спецификации и изисквания на Възложителя.

Обща стойност /цена/ за изпълнение на поръчката **1 605 801,47** (Един милион шестстотин и пет хиляди осемстотин и един лева и четиридесет и седем стотинки) лева без ДДС.



[Handwritten signature]



000001

В общата стойност за изпълнение на поръчката се включват:

ОПИСАНИЕ	Стойност в лева без включен ДДС
1/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 1 - КСС№ 1 "Подготвителни работи"	262 168,94
2/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 2 - КСС№ 2 „Изграждане на депо за ТБО“	689 326,16
3/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 3 - КСС№ 3 „Горен изолиращ екран“	330 675,53
4/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 4 - КСС№ 4 „Повърхностно отводняване“	13 193,12
5/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 5 - КСС№ 5 „Ограждане на депото“	11 419,91
6/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 6 - КСС№ 6 „Мониторинг“	2 769,93
7/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 7 - КСС№ 7 „Биологична рекултивация на депо – 17,8 дка“	26 600,32
8/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 8 - КСС№ 8 „Рекултивация на прилежащи терени – 11,00 дка“	73 913,84
9/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 9 - КСС№ 9 „Рекултивация на замърсени терени – 10,5 дка“	55 079,57
10/ ОБЩАТА СТОЙНОСТ НА СМР (сума по т. 1 + т.2 + т.3 + т.4 + т.5 + т.6 + т.7 + т.8 + т.9)	1 465 147,32
11/ НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ – до 4% ОТ ОБЩАТА СТОЙНОСТ НА ЦЕНОВИ ТАБЛИЦИ № 1 - т. 9 (4% х т. 10)	58 605,89
12/ ЦЕНОВА ТАБЛИЦА № 10 – КСС № 10 „НЕСТРОИТЕЛНИ РАБОТИ“ (екзекутиви, документи, контролни дейности и др.)	82 048,26
13/ ЦЕНА НА ДОГОВОРА /сума по т. 10 + т.12/	1 547 195,58
14/ ОБЩА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА /сума по т. 11 + т.13/	1 605 801,47



000002



Общата цена е формирана съгласно приложените ценови таблици за изпълнение на дейностите по настоящата поръчка.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват в Техническите спецификации.

Декларираме, че сме съгласни с условията, поставени от възложителя и начина на плащане, посочен в документацията за участие в обществената поръчка.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цени.

В общата стойност за изпълнение на поръчката са включени всички разходи по изпълнението на предмета на поръчката.

Цените се посочват в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

Евентуални грешки и/или неточности са основание за отстраняването на участника от процедурата.

Предложените цени в настоящото ценово предложение са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

***Забележка:** Общата стойност на поръчката включва цената на договора и непредвидените разходи. Цената на договора включва строителните дейности – СМР (от КСС № 1 до КСС № 9 включително) и нестроителните дейности (КСС № 10). Непредвидените разходи представляват до 4 % от строителните дейности – СМР (от КСС № 1 до КСС № 9 включително).

Приложения:

1. **ЦЕНОВИ ТАБЛИЦИ** с количествено-стойностни сметки - Образец № 4.1 и Образец № 4.2.

2. Декларация за параметрите на ценообразуването – Образец № 4.3.

Подпис и печат

Дата

Име и фамилия

Длъжност

[качество на представляващия участника]

Наименование на участника



22/12/2016

Момчил Борисов

Изпълнителен директор

Водстрой 98 АД



000003

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Ценова таблица 1

ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ КСС-1

№	Наименование	Мярка	Количес т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ					
1. Остраняване на хумус от засегнатите терени					
1	ПРЕМЕСТВАНЕ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М(НА КУПОВЕ)	м3	5370	1,46	7 840,20
2	НАТОВАРВАНЕ НА РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С	м3	5370	1,72	9 236,40
3	ТРАНСПОРТ ДО ВРЕМЕННО ДЕПО ДО 500 М	м3	5370	0,79	4 242,30
					21 318,90
2. Разрушаване на навес и ремонт на съществуващ път					
1	РАЗБИВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОННИ ГРЕДИ И КОЛОНИ С БАГЕР-ХИДРОЧУК	м3	15,5	116,22	1 801,41
2	НАТОВАРВАНЕ НА ОТПАДЪЦИ, ДОБИТИ ПРИ РАЗРУШАВАНЕ НА СГРАДИ	м3	15,5	6,17	95,64
3	ТРАНСПОРТ ДО 500 М	м3	15,5	0,79	12,25
4	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР-ЗАПЪЛВАНЕ НА ИЗРОВЕНИ УЧАСТЪЦИ ОТ СЪЩЕСТВУВАЩИЯ ПЪТ	м3	15,5	1,6	24,80
5	ВАЛИРАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	15,5	1,4	21,70
6	ЗАПЪЛВАНЕ НА ИЗРОВЕНИ УЧАСТЪЦИ ОТ СЪЩ. ПЪТ-ОСНОВА ОТ БАЛАСТРА	м3	35	32,38	1 133,30
					3 089,10
3. Площадка №1, F=429,2 м2					
1	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ОТПАДЪЦИ С БУЛДОЗЕР	м3	2171	1,67	3 625,57

000004

2	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	224	1,72	385,28
3	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР	м3	90	1,67	150,30
4	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	90	1,2	108,00
5	ТРАНСПОРТ ДО ПЪТ №1-УЧАСТЪК 2 НА РАЗСТОЯНИЕ ДО 200 М	м3	224	0,65	145,60
	3.Площадка №1, F=429,2 м2				4 414,75
	4.Технологичен път №1-участък 1				
1	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ОТПАДЪЦИ С БУЛДОЗЕР	м3	1723	1,67	2 877,41
2	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	2567	1,72	4 415,24
3	ТРАНСПОРТ ДО ПЪТ №1-УЧАСТЪК 2 НА РАЗСТОЯНИЕ ДО 200 М	м3	2567	0,65	1 668,55
4	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ОТВАЛ	м3	515,3	1,69	870,86
5	НАСИП НА РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА С БАГЕР	м3	515,3	3,15	1 623,20
6	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	515,3	1,2	618,36
7	РЪЧНО ОФОРМЯНЕ НА КРАЙПЪТЕН ОКОП	м3	27,3	23,14	631,72
	4.Технологичен път №1-участък 1				12 705,34
	5.Технологичен път №1-участък 2				
1	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР	м3	262,5	1,67	438,38
2	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ ДО 40 М	м3	5114,5	1,67	8 541,22
3	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	5114,5	1,2	6 137,40
	5.Технологичен път №1-участък 2				15 117,00
	6.Технологичен път №2				
1	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ОТПАДЪЦИ С БУЛДОЗЕР	м3	3723	1,67	6 217,41

000005

2	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ	м3	3723	1,72	6 403,56
3	ТРАНСПОРТ НА 500 М	м3	3723	0,79	2 941,17
4	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	3617,9	1,72	6 222,79
5	ТРАНСПОРТ ДО ПЪТ №1-УЧ.2 - 500 М	м3	2323,5	0,79	1 835,57
6	ТРАНСПОРТ ДО ОПОРНА ДИГА - 500 М	м3	1294,4	0,79	1 022,58
7	РЪЧНО ОФОРМЯНЕ НА КРАЙПЪТЕН ОКОП	м3	56,94	23,14	1 317,59
	6.Технологичен път №2				25 960,67
	7.Площадка №2				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ	м3	498,5	1,72	857,42
2	ТРАНСПОРТ НА 500 М	м3	498,5	0,79	393,82
3	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	715	1,72	1 229,80
4	ТРАНСПОРТ ДО ОПОРНА ДИГА - 500 М	м3	715	0,79	564,85
5	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР	м3	203	1,67	339,01
6	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	203	1,2	243,60
	7.Площадка №2				3 628,50
	8.Технологичен път №3				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ	м3	1097	1,72	1 886,84
2	ТРАНСПОРТ НА 500 М	м3	1097	0,79	866,63
3	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	780	1,72	1 341,60
4	ТРАНСПОРТ ДО ОПОРНА ДИГА - 500 М	м3	780	0,79	616,20
5	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР	м3	141	1,67	235,47
6	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	141	1,2	169,20
7	РЪЧНО ОФОРМЯНЕ НА КРАЙПЪТЕН ОКОП	м3	28,47	23,14	658,80
	8.Технологичен път №3				5 774,74
	9.Изкоп за основа на опорна дига на депото				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ	м3	2736	1,72	4 705,92



000006

2	ТРАНСПОРТ ДО ВРЕМЕННА ПЛОЩАДКА НА 500 М	м3	2736	0,79	2 161,44
3	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 40 М НА ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР	м3	2000	1,67	3 340,00
4	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ОТВАЛ	м3	2982	1,72	5 129,04
	9.Изкоп за основа на опорна дига на депото				15 336,40
	10.Опорна дига на депото				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	7483	1,72	12 870,76
2	ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ МАСИ НА 10 КМ	м3	7483	5,72	42 802,76
3	НАПРАВА НА ДИГИ С БУЛДОЗЕР ПРИ ЕДНОСТРАННО ВЗЕТА ПОЧВА	м3	15254	3,43	52 321,22
4	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	15254	1,2	18 304,80
	10.Опорна дига на депото				126 299,54
	11.Водоснабдяване за пожарогасене				
1	ИЗКОП С БАГЕР В 3.ПОЧВИ ЗА ВРЕМЕНЕН РЕЗЕРВОАР-15/11М.(ДЪНО-10/6М.)	м3	243	1,72	417,96
2	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР - НАСИП НА ЗЕМНИ МАСИ	м3	40,69	1,67	67,95
3	ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ РЪЧНО НА ОТКОСИТЕ	м3	27	23,14	624,78
4	ПОДРАВНЯВАНЕ, ИЗГЛАЖДАНЕ И РЪЧНО ТРАМБОВАНЕ НА ПЛОЩИ И ОТКОСИ	м2	242	1,32	319,44
5	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 40 М	м3	226,1	1,67	377,59
6	ДОСТАВКА НА ГЕОМЕМБРАНА - ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО 2,0ММ	м2	368	12,95	4 765,60
7	ПОЛАГАНЕ, ЗАВАРЯВАНЕ НА ФОЛИО И ИЗПИТВАНЕ НА ЗАВАРКИ	м2	350,32	8,96	3 138,87
8	РЪЧЕН ИЗКОП НА ЗАКОТВЯЩА КАНАВКА	м3	28,8	23,12	665,86
9	ОБРАТЕН НАСИП С ТРАМБОВАНЕ	м3	28,8	6,68	192,38

Handwritten signature



000007

10	ОГРАДА ОТ СТ.БЕТ.КОЛОВЕ 240/12/12 И 6 РЕДА БОДЛИВА ТЕЛ	м	80	23,94	1 915,20
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА	бр.	1	200,95	200,95
12	ИЗКОП НА ФУНДАМЕНТ ЗА ПОМПА - 2x1x0,6 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	1,2	23,12	27,74
13	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	1,2	6,98	8,38
14	КОФРАЖ ЗА МАШИНИ ФУНДАМЕНТИ С ПРОСТА ФОРМА	м2	1,2	13,75	16,50
15	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН В12,5 ЗА ФУНДАМЕНТ НА ПОМПА-2x1x0,7 М	м3	1,4	118,12	165,37
16	МОНТАЖ НА ПОМПА 18МС32x2- 17,5 l/s, 64 m, 22 kW	бр.	1	978,43	978,43
17	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕЛ.КАБЕЛ 3x16+10ММ2	м	15	17,03	255,45
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	195,4	195,40
19	МОНТАЖ НА ТЕХНИЧЕСКИ КОНТЕЙНЕР	бр.	1	7286,95	7 286,95
20	МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОАГРЕГАТ ДО 60 КВТ	бр.	1	5236,11	5 236,11
21	ДОСТАВКА НА ШЛАНГ ПОЖАРЕН Ф 52 ММ С ЩОРЦ, L=20 М	бр.	10	44,56	445,60
22	ДЕМОНТАЖ НА ОГРАДА	м	80	3,39	271,20
23	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТА	бр.	1	35,42	35,42
24	ДЕМОНТАЖ НА ПОМПА 18МС32x2	бр.	1	110,11	110,11
25	ДЕМОНТАЖ НА ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	195,4	195,40
26	ДЕМОНТАЖ НА ТЕХНИЧЕСКИ КОНТЕЙНЕР	бр.	1	115,5	115,50
27	ДЕМОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОАГРЕГАТ	бр.	1	116,27	116,27
28	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА 3. МАСИ ДО 40 М-ЗАСИПВАНЕ РЕЗЕРВОАР	м3	226,1	1,67	377,59
	Всичко 11.Водоснабдяване за пожарогасене				28 524,00
	ВСИЧКО I.ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				262 168,94

Handwritten signature



000008

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Цена таблица 2

ИЗГРАЖДАНЕ НА ДЕПО ЗА ТБО КСС-2

№	Наименование	Мярка	Количес- т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
II. ИЗГРАЖДАНЕ НА ДЕПО ЗА ТБО					
1. Долен изолиращ екран-частичен в участъка на армонасипната стена					
1	ДОСТАВКА НА БЕНТОМАТ Bentofix NSP 4000 - 3,5 КГ/М2	м2	1520	5,53	8 405,60
2	ОРАЗМЕРЯВАНЕ И ПОЛАГАНЕ НА БЕНТОМАТ	м2	1520	0,8	1 216,00
1. Долен изолиращ екран-частичен в участъка на армонасипната стена					9 621,60
2. Дренажна система за инфилтрат					
1	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 16-32 ММ ОТ ПРОМИТА РЕЧНА БАЛАСТРА-ДР. ТРАНШЕЯ	м3	400	22,87	9 148,00
2	ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ-ПРЕВОЗ ДО 50М С Р. КОЛИЧКИ И Р. РАЗРИВАНЕ	м3	400	3,9	1 560,00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ДРЕНАЖНА ТРЪБА Ф315X12,1 РЕНД PN12,5 PE100(2/3 ПЕРФОРАЦИЯ)	м	200	165,14	33 028,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА Ф315X12,1 РЕНД PN12,5 PE100-ПРЕЗ ДИГА	м	17,5	138,93	2 431,28
5	ЧЕЛНА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ Ф315 КЪМ ФАСОННИ ЧАСТИ	бр.	3	42,41	127,23
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРОЙНИК Ф 315, PE100, РЕНД	бр.	1	281,73	281,73
7	ДОСТАВКА НА ПРЕДПАЗЕН ГЕОТЕКСТИЛ Secutex R 301C - 300 ГР/М2	м2	800	1,95	1 560,00

000009

8	ОРАЗМЕРЯВАНЕ И ПОЛАГАНЕ НА ГЕОТЕКСТИЛ	м2	800	0,8	640,00
	2.Дренажна система за инфилтрат				48 776,24
	3.Шахта за инфилтрат - Н=3 м. Tegra 1000				
1	ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА	м3	0,63	33,23	20,93
2	УПЛЪТНЕНА ПЯСЪЧНА ЗАСИПКА ОКОЛО ШАХТАТА	м3	7,6	33,23	252,55
3	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ШАХТА /КРЪГЛА/ РЕНД ф1000 С ЧУГУНЕН КАПАК, тип TEGRA W, Н=3,0 М.(конус, тръба дистанцираща-2 бр., дъно, уплътнители, капак чугунен)	бр.	1	2016,78	2 016,78
4	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОР В ШАХТА Ф315 С ФРЕЗА	бр.	1	7,16	7,16
5	МОНТАЖ НА ТРЪБА Ф315 X 12,1 РЕНД	бр.	1	92,88	92,88
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГИЛОТИНЕН ШИБЪРЕН КРАН DN300, PN6 С ШИШ С ДЪЛЖИНА 1,0 М. И РЪЧНО ЧУГУНЕНО КОЛЕЛО	бр.	1	2935,81	2 935,81
6	ПРЕЧИСТВАНЕ НА ИНФИЛТРАТ В ПРЕЧИСТВ. СТАНЦИЯ -ЗА 10 МЕСЕЦА	м3	2189,4	5,4	11 822,76
	3.Шахта за инфилтрат - Н=3 м. Tegra 1000				17 148,87
	4.Армонасипна стена				
1	ДОСТАВКА НА ГЕОМРЕЖА SECUGRID 120/40 R6	м2	29320	5,32	155 982,40
2	ПОЛАГАНЕ НА ГЕОМРЕЖА SECUGRID 120/40 R6	м2	29320	0,8	23 456,00
3	ДОСТАВКА НА РОГОЗКА SECUMAT ES 601 G4	м2	1620	7,41	12 004,20
4	ДОСТАВКА НА СКОБИ ЗА ЗАКРЕПВАНЕ Ф10 - 0,45 КГ/БР	бр.	6400	0,65	4 160,00
5	ПОЛАГАНЕ НА РОГОЗКА SECUMAT	м2	1620	1,08	1 749,60
6	ИЗКОП С БАГЕР НА ГЛИНЕСТИ ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ	м3	1600	1,72	2 752,00
7	ТРАНСПОРТ НА 500 М	м3	1600	0,79	1 264,00
8	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ НА 50М С РЪЧНИ КОЛИЧКИ И РАЗТОВАРВАНЕ	м3	1600	8,24	13 184,00

9	ПОЛАГАНЕ НА ГЛИНА И УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ	м3	1600	7,5	12 000,00
10	НАТОВАРВАНЕ НА ХУМОСНИ ЗЕМНИ МАСИ ОТ ВР. ДЕПО НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	160	1,72	275,20
11	ТРАНСПОРТ НА 500 М	м3	160	0,79	126,40
12	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ НА 50М С РЪЧНИ КОЛИЧКИ И РАЗТОВАРВАНЕ	м3	160	16,32	2 611,20
13	СМЕСВАНЕ НА ХУМОСНИ ЗЕМНИ МАСИ С ТРЕВНО СЕМЕ (40 КГ)	м3	160	5,29	846,40
14	ПОЛАГАНЕ НА ХУМУСНИ ЗЕМНИ МАСИ И УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ	м3	160	7,5	1 200,00
15	КОФРАЖ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА АРМОНАСИПНА СТЕНА	м2	1600	15,5	24 800,00
16	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ ПРИ ИЗГРАЖДАНЕ НА АРМОНАСИПНА СТЕНА	м2	1400	5,71	7 994,00
4.Армонасипна стена					264 405,40
5.Тяло на депото					
1	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ОТПАДЪЦИ ДО 40 М- ПРЕОТКОСИРАНЕ	м3	7709	1,67	12 874,03
2	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ ОТ СТАРОТО СМЕТИЩЕ ЗА ПРЕДЕПОНИРАНЕ	м3	52888,5	1,72	90 968,22
3	ТРАНСПОРТ НА ОТПАДЪЦИ ДО 500 М	м3	52888,5	0,79	41 781,92
4	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ ОТ ВРЕМЕННА ПЛОЩАДКА ЗА ПРЕДЕПОНИРАНЕ	м3	2736	1,72	4 705,92
5	ТРАНСПОРТ НА ОТПАДЪЦИ ДО 500 М	м3	2736	0,79	2 161,44
6	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ОТПАДЪЦИ	м3	60943	1,67	101 774,81
7	УПЛЪТНЯВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ПЛАСТОВЕ ПО 20 СМ-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	60943	1,2	73 131,60
5.Тяло на депото					327 397,94
6.Газов кладенец-ГК1 Н=10,5 м					



000011

1	ДОСТАВКА ОБСАДНА ТРЪБА Ф1000, L1500 (по детайл), тегло 276кг	бр.	1	998,25	998,25
2	ДОСТАВКА НА ТРЪБА PVC Ф160/7.7 ПЕРФОРИРАНА	м	10,5	5,74	60,27
3	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА Ф 160 ММ	м	10,5	2,31	24,26
4	МОНТАЖ И НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	1,5	11,28	16,92
5	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 30-100 ММ	м3	8,5	22,87	194,40
6	РЪЧНО ТОВАРВАНЕ ДР.Ф-Я, ПРЕВОЗ НА 50 М. С Р.КОЛИЧКИ, РАЗТОВАРВАНЕ	м3	8,5	8,24	70,04
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ В ОБСАДНА ТРЪБА	м3	8,5	8,47	72,00
8	ПРЕМЕСТВАНЕ НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	10,5	13,31	139,76
	6.Газов кладенец-ГК1 Н=10,5 м				1 575,90
	7.Газов кладенец-ГК2 Н=4,5 м				
1	ДОСТАВКА ОБСАДНА ТРЪБА Ф1000, L1500 (по детайл), тегло 276кг	бр.	1	998,25	998,25
2	ДОСТАВКА НА ТРЪБА PVC Ф160/7.7 ПЕРФОРИРАНА	м	4,5	5,74	25,83
3	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА Ф 160 ММ	м	4,5	2,31	10,40
4	МОНТАЖ И НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	1,5	11,28	16,92
5	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 30-100 ММ	м3	3,5	22,87	80,05
6	РЪЧНО ТОВАРВАНЕ ДР.Ф-Я, ПРЕВОЗ НА 50 М. С Р.КОЛИЧКИ, РАЗТОВАРВАНЕ	м3	3,5	8,24	28,84
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ В ОБСАДНА ТРЪБА	м3	3,5	8,47	29,65
8	ПРЕМЕСТВАНЕ НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	4,5	13,31	59,90
	7.Газов кладенец-ГК2 Н=4,5 м				1 249,84
	8.Газов кладенец-ГК3 Н=2,0 м				
1	ДОСТАВКА ОБСАДНА ТРЪБА Ф1000, L1500 (по детайл), тегло 276кг	бр.	1	998,25	998,25
2	ДОСТАВКА НА ТРЪБА PVC Ф160/7.7 ПЕРФОРИРАНА	м	2,5	5,74	14,35
3	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА Ф 160 ММ	м	2,5	2,31	5,78
4	МОНТАЖ И НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	1,5	11,28	16,92
5	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 30-100 ММ	м3	1,6	22,87	36,59

ООД "ВОДОСТРОЙ"

000012

6	РЪЧНО ТОВАРВАНЕ ДР.Ф-Я, ПРЕВОЗ НА 50 М. С Р.КОЛИЧКИ, РАЗТОВАРВАНЕ	м3	1,6	8,24	13,18
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ В ОБСАДНА ТРЪБА	м3	1,6	8,47	13,55
8	ПРЕМЕСТВАНЕ НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	2	13,31	26,62
8.Газов кладенец-ГК3 Н=2,0 м					1 125,24
9.Газови кладенци-ГК4 и ГК5 Н=12,5 м					
1	ДОСТАВКА ОБСАДНА ТРЪБА Ф1000, L1500 (по детайл), тегло 276кг	бр.	2	998,25	1 996,50
2	ДОСТАВКА НА ТРЪБА PVC Ф160/7.7 ПЕРФОРИРАНА	м	25	5,74	143,50
3	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА Ф 160 ММ	м	25	2,31	57,75
4	МОНТАЖ И НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	1,5	11,28	16,92
5	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 30-100 ММ	м3	20	22,87	457,40
6	РЪЧНО ТОВАРВАНЕ ДР.Ф-Я, ПРЕВОЗ НА 50 М. С Р.КОЛИЧКИ, РАЗТОВАРВАНЕ	м3	20	8,24	164,80
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ В ОБСАДНА ТРЪБА	м3	20	8,47	169,40
8	ПРЕМЕСТВАНЕ НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	25	13,31	332,75
9.Газови кладенци-ГК4 и ГК5 Н=12,5 м					3 339,02
10.Газов Кладенец-ГК6 Н=8,0 м					
1	ДОСТАВКА ОБСАДНА ТРЪБА Ф1000, L1500 (по детайл), тегло 276кг	бр.	1	998,25	998,25
2	ДОСТАВКА НА ТРЪБА PVC Ф160/7.7 ПЕРФОРИРАНА	м	8	5,74	45,92
3	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА Ф 160 ММ	м	8	2,31	18,48
4	МОНТАЖ И НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	1,5	11,28	16,92
5	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 30-100 ММ	м3	6,3	22,87	144,08
6	РЪЧНО ТОВАРВАНЕ ДР.Ф-Я, ПРЕВОЗ НА 50 М. С Р.КОЛИЧКИ, РАЗТОВАРВАНЕ	м3	6,3	8,24	51,91
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ В ОБСАДНА ТРЪБА	м3	6,3	8,47	53,36
8	ПРЕМЕСТВАНЕ НА ОБСАДНА ТРЪБА Ф 1000	м	8	13,31	106,48
10.Газов Кладенец-ГК6 Н=8,0 м					1 435,40

11. Газ дренажни траншеи					
1	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ТРАНШЕЯ	м3	233	23,12	5 386,96
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ОТПАДЪЦИ ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	233	6,98	1 626,34
3	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 16-32 ММ ОТ ПРОМИТА РЕЧНА БАЛАСТРА-ДР. ТРАНШЕЯ	м3	233	22,87	5 328,71
4	ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ-ПРЕВОЗ ДО 50М С Р.КОЛИЧКИ И Р.РАЗРИВАНЕ	м3	233	3,9	908,70
11. Газ дренажни траншеи					13 250,71
ВСИЧКО П.ИЗГРАЖДАНЕ НА ДЕПО ЗА ТБО					689 326,16

000014

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Цена таблица 3

ГОРЕН ИЗОЛИРАЩ ЕКРАН КСС-3

№	Наименование	Мярка	Количес- т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
III. ГОРЕН ИЗОЛИРАЩ ЕКРАН					
1. Минерално уплътнение					
1	РЪЧЕН ИЗКОП НА ЗАКОТВЯЩА КАНАВКА ПО БЕРМИТЕ И ПЛАТОТО НА ДЕПОТО-0,5X0,8М	м3	188,5	23,12	4 358,12
2	ДОСТАВКА НА БЕНТОМАТ Bentofix NSP 4000 - 3,5 КГ/М2	м2	18600	5,53	102 858,00
3	ОРАЗМЕРЯВАНЕ И ПОЛАГАНЕ НА БЕНТОМАТ	м2	18600	0,8	14 880,00
4	ЗАСИПВАНЕ НА ЗАКОТВЯЩА КАНАВКА С ГЛИНА-НАСИП И УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	70,5	7,5	528,75
5	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ЗАКОТВЯЩА КАНАВКА ПО ПЕРИФЕРИЯТА НА ДЕПОТО	м3	31,5	23,12	728,28
6	ОБРАТЕН НАСИП И УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	31,5	6,68	210,42
					123 563,57
2. Площен дренаж					
1	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ Secudrain 201 WD601	м2	18600	6,76	125 736,00
2	ОРАЗМЕРЯВАНЕ И ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖЕН ГЕОКОМПОЗИТ	м2	18600	0,95	17 670,00
4	Д-КА И МОНТАЖ НА ТРЪБА Ф110 PE100, PN10 ПЕРФОРИРАНА 2/3 ЗА ПЕРИФЕРЕН ДРЕНАЖ	м	470	26,85	12 619,50
5	ДОСТАВКА НА ДРЕНАЖНА ФРАКЦИЯ 16-32 ММ ОТ ПРОМИТА РЕЧНА БАЛАСТРА	м3	118	22,87	2 698,66
6	ЗАСИПВАНЕ НА ДРЕНАЖНА КАНАВКА С ДР. ФРАКЦИЯ	м3	118	3,81	449,58

000015

7	ДОСТАВКА НА ПРЕДПАЗЕН ГЕОТЕКСТИЛ Secutex R 301C - 300 ГР/М2	м2	550	1,95	1 072,50
8	ОРАЗМЕРЯВАНЕ И ПОЛАГАНЕ НА ГЕОТЕКСТИЛ	м2	550	0,8	440,00
	2.Площен дренаж				160 686,24
	3.Рекултивационен слой 0,5 м - 17,8 дка				
1	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ОТ ВР. ДЕПО ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	5370	1,72	9 236,40
2	ТРАНСПОРТ ДО 500 М	м3	5370	0,79	4 242,30
3	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	3516	1,72	6 047,52
4	ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 5 КМ	м3	3516	3,43	12 059,88
5	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 40 М	м3	8886	1,67	14 839,62
	3.Рекултивационен слой 0,5 м - 17,8 дка				46 425,72
	ВСИЧКО Ш.ГОРЕН ИЗОЛИРАЩ ЕКРАН				330 675,53

000016

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Ценова таблица 4

ПОВЪРХНОСТНО ОТВОДНЯВАНЕ КСС-4

№	Наименование	Мярка	Количес- т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
	IV.ПОВЪРХНОСТНО ОТВОДНЯВАНЕ				
	1.Бетонова отводнителна канавка OK1 - 116,5м				
1	ИЗКОП ЗА ОТВОДНИТЕЛНА КАНАВКА С ТРИЪГЪЛЕН ПРОФИЛ	м3	28	23,17	648,76
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	28	6,98	195,44
3	ТРАМБОВАНЕ НА ОСНОВАТА С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	м3	35	5,22	182,70
4	БЕТОН В 15	м3	8,74	141,63	1 237,85
5	КОФРАЖ	м2	140	15,42	2 158,80
6	ПОЛАГАНЕ ПЯСЪК ЗА ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО, ТРАМБОВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	7	33,23	232,61
	1.Бетонова отводнителна канавка OK1 - 116,5м				4 656,16
	2.Бетонова отводнителна канавка OK2 - 80м				
1	ИЗКОП ЗА ОТВОДНИТЕЛНА КАНАВКА С ТРИЪГЪЛЕН ПРОФИЛ	м3	19,2	23,17	444,86
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	19,2	6,98	134,02
3	ТРАМБОВАНЕ НА ОСНОВАТА С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	м3	24	5,22	125,28
4	БЕТОН В 15	м3	6	141,63	849,78
5	КОФРАЖ	м2	96	15,42	1 480,32

000017

6	ПОЛАГАНЕ ПЯСЪК ЗА ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО, ТРАМБОВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	4,8	33,23	159,50
	2.Бетонова отводнителна канавка ОК2 - 80м				3 193,76
	3.Бетонова отводнителна канавка ОК3 - 95м				
1	ИЗКОП ЗА ОТВОДНИТЕЛНА КАНАВКА С ТРИЪГЪЛЕН ПРОФИЛ	м3	22,8	23,17	528,28
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	22,8	6,98	159,14
3	ТРАМБОВАНЕ НА ОСНОВАТА С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	м3	28,5	5,22	148,77
4	БЕТОН В 15	м3	7,12	141,63	1 008,41
5	КОФРАЖ	м2	114	15,42	1 757,88
6	НАПРАВА ПОДЛОЖКА ОТ ПЯСЪК	м3	5,7	33,23	189,41
	3.Бетонова отводнителна канавка ОК3 - 95м				3 791,89
	4.Бетонова събирателна шахта СШ1 и СШ2 - 1,2x1.2x1м				
1	ИЗКОП ЗА ШАХТА В ЗЕМНИ ПОЧВИ - 2 БР.	м3	3	19,3	57,90
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	3	6,98	20,94
3	ТРАМБОВАНЕ НА ОСНОВАТА С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	м3	0,86	5,22	4,49
4	ПОЛАГАНЕ ПЯСЪК ЗА ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО, ТРАМБОВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	0,15	33,23	4,98
5	БЕТОН В 15	м3	1,16	141,63	164,29
6	КОФРАЖ ШАХТИ	м2	10	15,42	154,20
	4.Бетонова събирателна шахта СШ1 и СШ2 - 1,2x1.2x1м				406,80
	5.Тръбен преход под опорна дига - 2 бр.				
1	ИЗКОП ЗА ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА Ф 315	м3	8,25	19,3	159,23
2	ПОЛАГАНЕ ПЯСЪК ЗА ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО, ТРАМБОВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	0,3	33,23	9,97



000018

3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБА Ф315X12,1 РЕНД	м	11	66,07	726,77
4	ОБРАТЕН НАСИП И УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	11	6,68	73,48
	5.Тръбен преход под опорна дига - 2 бр.				969,45
	6.Бетонова канавка по откос дига 2м. - 2 бр.				
1	ИЗКОП ЗА ОТВОДНИТЕЛНА КАНАВКА С ТРИЪГЪЛЕН ПРОФИЛ	м3	1	23,17	23,17
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	1	6,98	6,98
3	ТРАМБОВАНЕ НА ОСНОВАТА С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	м3	1,2	5,22	6,26
4	БЕТОН В 15	м3	0,3	141,63	42,49
5	КОФРАЖ	м2	4,8	15,42	74,02
6	ПОЛАГАНЕ ПЯСЪК ЗА ПЯСЪЧНО ЛЕГЛО, ТРАМБОВАНЕ С МЕХ.ТРАМБОВКА	м3	0,24	33,23	7,98
7	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН ЗА БЕТОНОВИ ПЛОЧКИ - 2 БР.	м3	0,1	141,63	14,16
	6.Бетонова канавка по откос дига 2м. - 2 бр.				175,06
	ВСИЧКО IV.ПОВЪРХНОСТНО ОТВОДНЯВАНЕ				13 193,12

000019

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Ценава таблица 5

ОГРАЖДАНЕ НА ДЕПОТО КСС-5

№	Наименование	Мярка	Количес т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
V.ОГРАЖДАНЕ НА ДЕПОТО					
1.Ограда 350м					
1	ОГРАДА-СТ.БЕТ.КОЛОВЕ 230/8/8 С ВГРАДЕНИ 3 БР.СКОБИ, ПОЦИНК. МРЕЖА 3КГ/М2 Н=1.6М, БЕТОН В15- 0,050 М3/М (ПО ДЕТАИЛ)	м	350	27,86	9 751,00
	ИЗКОП ЗА БЕТОНОВ ПОЯС 0,1Х0,1Х350 М.-РЪЧНО В З.ПОЧВИ С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА 3 М. ХОРИЗОНТАЛНО	м3	3,5	23,12	80,92
	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН КЛАС В 15 ЗА БЕТОНЕН ПОЯС	м3	3,5	141,63	495,71
	МОНТАЖ НА ПРЪТ Ф6-ДЪЛЖИНА 1,5 М.(ПРОМУШВАНЕ ПРЕЗ МРЕЖА И ЗАВАРЯВАНЕ КЪМ СКОБИ НА КОЛ)-175 БР.	кг	59	5,63	332,17
1.Ограда 350м					10 659,80
2.Врата еднокрила					
1	ИЗКОП ЗА ФУНДАМЕНТИ НА КОЛОНИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ - 2 БР.	м3	0,44	23,12	10,17
2	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ. ПОЧ. ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	0,44	6,98	3,07
3	БЕТОН ЗА ФУНДАМЕНТИ НА КОЛОНИ - 2 БР.	м3	0,44	141,63	62,32
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ВРАТА ЕДНОКРИЛА 115.91 КГ	тона	0,12	5440,6	652,87
5	ДВУКРАТНО ГРУНДИРАНЕ	м2	2	4,83	9,66
5	ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ	м2	2	11,01	22,02
2.Врата еднокрила					760,11
ВСИЧКО V.ОГРАЖДАНЕ НА ДЕПОТО					11 419,91

000020

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Ценова таблица б

МОНИТОРИНГ КСС-6

№	Наименование	Мярка	Количес т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
VI.МОНИТОРИНГ					
1.Пиезومتر 1 - 10м					
1	СОНДАЖЕН ОТВОР	м	10	32,44	324,40
2	ПРОБИВАНЕ НА ДУПКИ В PVC ТРЪБА	бр.	180	0,04	7,20
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОБСАДНА PVC ТРЪБА Ф 50	м	10,3	8,65	89,10
4	ЗАПЪЛВАНЕ С ГРАВИЙ НА ПРОСТРАНСТВОТО МЕЖДУ ТРЪБАТА И СОНДАЖА	м3	0,16	26,69	4,27
5	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	0,15	23,12	3,47
6	КОФРАЖ ЗА БЕТОННИ БЛОКОВЕ	м2	0,22	15,42	3,39
7	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В20	м3	0,18	157,7	28,39
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ОБСАДНА ТРЪБА Ф152x5 В БЕТ. БЛОК	м	1	30,18	30,18
9	МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ(АРМИРОВКА N 14) КЪМ ОБСАДНА ТРЪБА	кг	2	4,72	9,44
10	Н-ВА МЕТАЛНА КАПАЧКА НА ПИЕЗОМЕТЪР	бр.	1	3,63	3,63
11	ОБРАТЕН НАСИП И УПЪЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА	м3	0,15	6,68	1,00
					504,47
1.Пиезومتر 1 - 10м					
2.Пиезومتر 2 - 10м					
1	СОНДАЖЕН ОТВОР	м	10	32,44	324,40
2	ПРОБИВАНЕ НА ДУПКИ В PVC ТРЪБА	бр.	180	0,04	7,20
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОБСАДНА PVC ТРЪБА Ф 50	м	10,3	8,65	89,10



000021

4	ЗАПЪЛВАНЕ С ГРАВИЙ НА ПРОСТРАНСТВОТО МЕЖДУ ТРЪБАТА И СОНДАЖА	м3	0,16	26,69	4,27
5	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	0,15	23,12	3,47
6	КОФРАЖ ЗА БЕТОННИ БЛОКОВЕ	м2	0,22	15,42	3,39
7	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В20	м3	0,18	157,7	28,39
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ОБСАДНА ТРЪБА Ф152x5 В БЕТ. БЛОК	м	1	30,18	30,18
9	МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ(АРМИРОВКА N 14) КЪМ ОБСАДНА ТРЪБА	кг	2	4,72	9,44
10	Н-ВА МЕТАЛНА КАПАЧКА НА ПИЕЗОМЕТЪР	бр.	1	3,63	3,63
11	ОБРАТЕН НАСИП И УПЪЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА	м3	0,15	6,68	1,00
	2.Пиезометър 2 - 10м				504,47
	3.Пиезометър 3 - 10м				
1	СОНДАЖЕН ОТВОР	м	10	32,44	324,40
2	ПРОБИВАНЕ НА ДУПКИ В PVC ТРЪБА	бр.	180	0,04	7,20
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОБСАДНА PVC ТРЪБА Ф 50	м	10,3	8,65	89,10
4	ЗАПЪЛВАНЕ С ГРАВИЙ НА ПРОСТРАНСТВОТО МЕЖДУ ТРЪБАТА И СОНДАЖА	м3	0,16	26,69	4,27
5	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	0,15	23,12	3,47
6	КОФРАЖ ЗА БЕТОННИ БЛОКОВЕ	м2	0,22	15,42	3,39
7	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В20	м3	0,18	157,7	28,39
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ОБСАДНА ТРЪБА Ф152x5 В БЕТ. БЛОК	м	1	30,18	30,18
9	МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ(АРМИРОВКА N 14) КЪМ ОБСАДНА ТРЪБА	кг	2	4,72	9,44
10	Н-ВА МЕТАЛНА КАПАЧКА НА ПИЕЗОМЕТЪР	бр.	1	3,63	3,63
11	ОБРАТЕН НАСИП И УПЪЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА	м3	0,15	6,68	1,00
	3.Пиезометър 3 - 10м				504,47



000022

4.Визирен стълб 1					
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0М2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	2,6	23,12	60,11
2	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м2	3,65	15,42	56,28
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКН. И СР. СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ	кг	45,76	1,72	78,71
4	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА КОЛОНИ, ГРЕДИ И ПОДОБНИ	м3	0,7	123,99	86,79
5	ОБРАТЕН НАСИП	м3	2,21	6,68	14,76
6	УПЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ГЛИНА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10-15 СМ	м3	2,21	6,69	14,78
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦЕНТРИРАЩО УСТРОЙСТВО	бр.	1	75,9	75,90
4.Визирен стълб 1					387,33
5.Визирен стълб 2					
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0М2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	2,6	23,12	60,11
2	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м2	3,65	15,42	56,28
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКН. И СР. СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ	кг	45,76	1,72	78,71
4	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА КОЛОНИ, ГРЕДИ И ПОДОБНИ	м3	0,7	123,99	86,79
5	ОБРАТЕН НАСИП	м3	2,21	6,68	14,76
6	УПЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ГЛИНА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10-15 СМ	м3	2,21	6,69	14,78
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦЕНТРИРАЩО УСТРОЙСТВО	бр.	1	75,9	75,90
5.Визирен стълб 2					387,33
6.Визирен стълб 3					
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0М2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	2,6	23,12	60,11
2	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м2	3,65	15,42	56,28
3	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКН. И СР. СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ	кг	45,76	1,72	78,71

4	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА КОЛОНИ, ГРЕДИ И ПОДОБНИ	м3	0,7	123,99	86,79
5	ОБРАТЕН НАСИП	м3	2,21	6,68	14,76
6	УПЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ГЛИНА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10-15 СМ	м3	2,21	6,69	14,78
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦЕНТРИРАЩО УСТРОЙСТВО	бр.	1	75,9	75,90
	6.Визирен стълб 3				387,33
	7.Наблюдаема точка (репер) 1				
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0М2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	0,4	23,12	9,25
2	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м2	0,4	15,42	6,17
3	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН В12,5 ЗА ОСНОВИ, ФУНДАМЕНТИ И НАСТИЛКИ	м3	0,1	118,12	11,81
4	ОБРАТЕН НАСИП	м3	0,32	6,68	2,14
5	УПЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ГЛИНА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10-15 СМ	м3	0,32	6,69	2,14
	7.Наблюдаема точка (репер) 1				31,51
	8.Наблюдаема точка (репер) 2				
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0М2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	0,4	23,12	9,25
2	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м2	0,4	15,42	6,17
3	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН В12,5 ЗА ОСНОВИ, ФУНДАМЕНТИ И НАСТИЛКИ	м3	0,1	118,12	11,81
4	ОБРАТЕН НАСИП	м3	0,32	6,68	2,14
5	УПЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ГЛИНА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10-15 СМ	м3	0,32	6,69	2,14
	8.Наблюдаема точка (репер) 2				31,51
	9.Наблюдаема точка (репер) 3				
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0М2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	0,4	23,12	9,25
2	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м2	0,4	15,42	6,17
3	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН В12,5 ЗА ОСНОВИ, ФУНДАМЕНТИ И НАСТИЛКИ	м3	0,1	118,12	11,81
4	ОБРАТЕН НАСИП	м3	0,32	6,68	2,14

5	УПЛЪТНЯВАНЕ РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ГЛИНА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10-15 CM	м3	0,32	6,69	2,14
	9.Наблюдаема точка (репер) 3				31,51
	ВСИЧКО VI.МОНИТОРИНГ				2 769,93

000025

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Цена таблица 7

БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ДЕПО-17,8 ДКА

КСС-7

№	Наименование	Мярка	Количес т-во	Един. Цена	Стойност в лв.
	1.Биологична рекултивация-първа година F=17,8 дка				
1	ТОВАРЕНЕ НА ОБОРСКИ ТОР	тона	35,6	7,39	263,08
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ОБОРСКИ ТОР НА 6 КМ С ТРАКТОР И РЕМАРКЕ	ткм.	213,6	6,61	1 411,90
3	РАЗХВЪРЛЯНЕ НА ОБОРСКА ТОР - 2,0 Т/ДКА	ДКА	17,8	182,6	3 250,28
4	БРАНУВАНЕ И КУЛТИВИРАНЕ	ДКА	17,8	7,29	129,76
5	ДОСТАВКА НА ТРЕВНИ СМЕСКИ	кг	445	10,29	4 579,05
6	ЗАСЯВАНЕ НА ТРЕВНИ СМЕСКИ 25 КГ/ДКА	ДКА	17,8	577,5	10 279,50
7	ЗАРИВАНЕ НА СЕМЕНАТА С ДЪСКА И ПРИТЪПКВАНЕ	ДКА	17,8	184,8	3 289,44
8	ПОЛИВАНЕ С АВТОЦИСТЕРНА - 13 МЗ/ДКА	тона	231,4	6,98	1 615,17
9	КОСЕНЕ НА НОВОЗАСЯТИ ТРЕВНИ ПЛОЩИ - ДВУКРАТНО	ДКА	35,6	50,06	1 782,14
	1.Биологична рекултивация-първа година F=17,8 дка				26 600,32
	2.Биологична рекултивация-втора година				
1	КОСЕНЕ НА ТРЕВНИ ПЛОЩИ - ДВУКРАТНО	ДКА	35,6
	2.Биологична рекултивация-втора година *
	3.Биологична рекултивация-трета година *
1	КОСЕНЕ НА ТРЕВНИ ПЛОЩИ - ЕДНОКРАТНО	ДКА	17,8
	3.Биологична рекултивация-трета година *
	ВСИЧКО VII.БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ДЕПО-17,8 ДКА				26 600,32



000026

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Цена таблица 3

РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ПРИЛЕЖАЩИ ТЕРЕНИ-11,00
ДКА

КСС-8

№	Наименование	Мярка	Количес т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
VIII.РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ПРИЛЕЖАЩИ ТЕРЕНИ-11,00 ДКА					
1.Залесяване-първа година					
1	ТОВАРЕНЕ НА ОБОРСКИ ТОР	тона	22	7,39	162,58
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ОБОРСКИ ТОР НА 6 КМ С ТРАКТОР И РЕМАРКЕ	ткм.	132	6,61	872,52
3	РАЗХВЪРЛЯНЕ НА ОБОРСКА ТОР - 2,0 Т/ДКА	ДКА	11	182,6	2 008,60
4	ДОСТАВКА НА ДВЕГОДИШНИ ФИДАНКИ-ЛЮЛЯК 50%, ГЛОГ И ДРЯН ПО 25%	бр.	8800	2,8	24 640,00
5	ЗАСАЖДАНЕ НА ДВЕГОДИШНИ ФИДАНКИ-800бр/дка	бр.	8800	4,3	37 840,00
6	ПОЛИВАНЕ С АВТОЦИСТЕРНА - 13 МЗ/ДКА	тона	143	6,98	998,14
7	ОКОПАВАНЕ НА ФИДАНКИ - ДВУКРАТНО	бр.	17600	0,42	7 392,00
1.Залесяване-първа година					73 913,84
2.Залесяване-втора година **					
1	ТОВАРЕНЕ НА ОБОРСКИ ТОР	тона	2
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ОБОРСКИ ТОР НА 6 КМ С ТРАКТОР И РЕМАРКЕ	ткм.	12
3	РАЗХВЪРЛЯНЕ НА ОБОРСКА ТОР - 2,0 Т/ДКА	ДКА	1
4	ДОСТАВКА НА ДВЕГОДИШНИ ФИДАНКИ-ЛЮЛЯК 50%, ГЛОГ И ДРЯН ПО 25%	бр.	1760
5	ПОПЪЛВАНЕ НА ЗАГИНАЛИ ФИДАНКИ - 20%	бр.	1760
6	ПОЛИВАНЕ С АВТОЦИСТЕРНА - 13 МЗ/ДКА	тона	143

[Handwritten signature]



000027

7	ОКОПАВАНЕ НА ФИДАНКИ - ЕДНОКРАТНО	бр.	8800
	2.Залесяване-втора година				0
	3.Залесяване-трета година **				
1	ТОВАРЕНЕ НА ОБОРСКИ ТОР	тона	1
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ОБОРСКИ ТОР НА 6 КМ С ТРАКТОР И РЕМАРКЕ	ТКМ.	6
3	РАЗХВЪРЛЯНЕ НА ОБОРСКА ТОР - 2,0 Т/ДКА	ДКА	0,5
4	ДОСТАВКА НА ДВЕГОДИШНИ ФИДАНКИ-ЛЮЛЯК 50%, ГЛОГ И ДРЯН ПО 25%	бр.	880
5	ПОПЪЛВАНЕ НА ЗАГИНАЛИ ФИДАНКИ - 10%	бр.	880
6	ПОЛИВАНЕ С АВТОЦИСТЕРНА - 13 М3/ДКА	тона	143
7	ОКОПАВАНЕ НА ФИДАНКИ - ЕДНОКРАТНО	бр.	8800
	3.Залесяване-трета година				0
	ВСИЧКО VIII.РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ПРИЛЕЖАЩИ ТЕРЕНИ-11,00 ДКА				73 913,84



000028

Обект: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.1

Образец

Ценова таблица 9

КСС-9

РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ЗАМЪРСЕНИ ТЕРЕНИ 10,5 ДКА

№	Наименование	Мярка	Количес т-во	Един. Цена	Стойност в лв. без ДДС
	IX.РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ЗАМЪРСЕНИ ТЕРЕНИ 10,5 ДКА				
	1.Техническа рекултивация-10,5 дка				
1	ИЗКОП НА ЗАМЪРСЕНИ ЗЕМНИ МАСИ-СЛОЙ 30 СМ И ПРЕМЕСТВАНЕ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М	м3	3150	1,67	5 260,50
2	НАТОВАРВАНЕ НА РАЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	3150	1,72	5 418,00
3	ТРАНСПОРТ ДО 500 М ДО ДЕПО ЗА ТБО	м3	3150	0,79	2 488,50
4	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 40 М	м3	3150	1,67	5 260,50
5	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	3150	1,72	5 418,00
6	ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 5 КМ	м3	3150	3,43	10 804,50
7	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ДО 40 М	м3	3150	1,67	5 260,50
	1.Техническа рекултивация-10,5 дка				39 910,50
	2.Биологична рекултивация-първа година				
1	ТОВАРЕНЕ НА ОБОРСКИ ТОР	тона	21	7,39	155,19
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ОБОРСКИ ТОР НА 6 КМ С ТРАКТОР И РЕМАРКЕ	ткм.	126	6,61	832,86
3	РАЗХВЪРЛЯНЕ НА ОБОРСКА ТОР - 2,0 Т/ДКА	ДКА	10,5	182,6	1 917,30
4	БРАНУВАНЕ И КУЛТИВИРАНЕ	ДКА	10,5	7,29	76,55
5	ДОСТАВКА НА ТРЕВНИ СМЕСКИ	кг	262,5	10,29	2 701,13

101029

6	ЗАСЯВАНЕ НА ТРЕВНИ СМЕСКИ 25 КГ/ДКА	ДКА	10,5	577,5	6 063,75
7	ЗАРИВАНЕ НА СЕМЕНАТА С ДЪСКА И ПРИТЪПКВАНЕ	ДКА	10,5	184,8	1 940,40
8	ПОЛИВАНЕ С АВТОЦИСТЕРНА - 13 МЗ/ДКА	тона	137	6,98	956,26
9	КОСЕНЕ НА НОВОЗАСЯТИ ТРЕВНИ ПЛОЩИ - ДВУКРАТНО	ДКА	10,5	50,06	525,63
	2.Биологична рекултивация-първа година				15 169,07
	3.Биологична рекултивация-втора година				
1	КОСЕНЕ НА ТРЕВНИ ПЛОЩИ - ДВУКРАТНО	ДКА	21
	3.Биологична рекултивация-втора година *			...	0
	4.Биологична рекултивация-трета година *				
1	КОСЕНЕ НА ТРЕВНИ ПЛОЩИ - ЕДНОКРАТНО *	ДКА	10,5	...	0
	4.Биологична рекултивация-трета година				
	ВСИЧКО IX.РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ЗАМЪРСЕНИ ТЕРЕНИ 10,5 ДКА				55 079,57



ЦЕНОВА ТАБЛИЦА №10

КСС № 10 – „НЕСТРОИТЕЛНИ РАБОТИ“ (екзекутиви, документи, контролни дейности и др.)

№	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	Стойност в лева без включено ДДС
10.1	ВРЕМЕННО СТРОИТЕЛСТВО - настаняване на изпълнителя, оборудване; - обслужване; - разваляне и почистване на площадката	51 280,16
10.2	ПРОУЧВАНЕ, ЧЕРТЕЖИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ (вкл. ревизии), ОСИГУРЯВАНЕ НА ВСИЧКИ РАЗРЕШИТЕЛНИ И СЪГЛАСУВАНИЯ	2 930,29
10.3	ИЗГОТВЯНЕ НА ПЛАН-ПРОГРАМА, ПЛАН ЗА ОПАЗВАНЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА, ПЛАН ЗА БЕЗОПАСНОСТ И ЗДРАВЕ, ВОД, (ВКЛ. РЕВИЗИИ НА ИЗГОТВЕНИ ТАКИВА)	7 325,74
10.4	МЕРКИ ЗА ПУБЛИЧНОСТ В СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА В ДОКУМЕНТАЦИЯТА	14 651,47
10.5	АКТОВЕ И ПРОТОКОЛИ ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО	1 465,15
10.6	РАЗХОДИ ЗА ИЗПИТАНИЯ И ТЕСТОВЕ ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО	1 465,15
10.7	ИЗГОТВЯНЕ НА ЕКЗЕКУТИВНИ ЧЕРТЕЖИ	1 465,15
10.8	ВСЯКА ДРУГА ДЕЙНОСТ, НЕОПИСАНА ПО-ГОРЕ, ПРЕЦЕНЕНА ЗА НЕОБХОДИМА ЗА КАЧЕСТВЕНОТО ЗАВЪРШВАНЕ НА ПОДГОТВИТЕЛНИТЕ И НЕСТРОИТЕЛНИТЕ РАБОТИ (ПО ОПИСАНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ)	1 465,15
	ОБЩО ЦЕНОВА ТАБЛИЦА №10 (СУМА ОТ Т.10.1+ Т.10.2.+ Т.10.3 + Т.10.4+ Т.10.5.+ Т.10.6. + Т.10.7. + Т.10.8.) (ПРЕНАСЯ СЕ В Т. 12 НА ОБЩА ЦЕНОВА ТАБЛИЦА)	82 048,26



000031

„Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.3

Образец

ДЕКЛАРАЦИЯ

Подписаният/-ната Момчил Борисов Борисов, с лична карта № (чл. 2 от ЗЗЛД) издадена на (чл. 2 от ЗЗЛД)* от МВР, в качеството ми на Изпълнителен директор на Водстрой 98 АД (длъжност) (наименование на участника) с ЕИК: 119081953 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. «Шандор Петъфи» № 13-15 – участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

Параметрите на ценообразуването за участие в настоящата процедура, са както следва:

I. Труд

- | | |
|-----------------------------|-------------|
| 1. Средна часова ставка | 5,60 лв/час |
| 2. Допълнителни разходи в % | 100% |

II. Материали

- | | |
|--|-----|
| 1. Доставно складови (транспортни) в % | 10% |
|--|-----|

III. Механизация

- | | |
|---|-----|
| 1. Допълнителни разходи – тежка механизация в % | 30% |
| 2. Допълнителни разходи – лека механизация в % | 30% |

IV. Печалба в %

10%

Остойностяването на механизацията (собствена или наета), която е предвидена за ползване в строителството е извършено на базата на приложените към настоящата декларация ценоразписи на съответните машиносмени.

Известно ми е, че за неверни данни в настоящата декларация отговарям по реда на чл. 313 от НК.

Приложение „А“: Ценоразписи на машиносмените.

Дата: 22.12.2016

ДЕКЛАРАТОР:

(подпис, печат)

„Закриване и рекултивация на старо депо за твърди битови отпадъци в местност „Градище“ в землището на гр. Дряново, област Габрово“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.3

Образец

Приложение „А“:

ЦЕНОРАЗПИСИ НА МАШИНОСМЕНЕНИТЕ

Ценоразписи на машиносмените на механизацията, които Участникът ще ползва за изпълнение на настоящата поръчка

(Участникът предоставя информацията в свободен вид, но като минимум съдържа – вид на механизацията, мсм, ед. цена в лева без ДДС)

№	Механизация	МСМ	ед. цена мсм [лв.]
1	Автокран	МСМ	400,00
2	Автосонда	МСМ	520,00
3	Автоцистерна	МСМ	280,00
4	Багер	МСМ	450,00
5	Бетоновоз	МСМ	360,00
6	Булдозер	МСМ	560,00
7	Самосвал	МСМ	300,00
8	Трактор	МСМ	350,00
9	Трамбовка	МСМ	55,00
10	Челен товарач	МСМ	350,00

Дата: 22.12.2016 г.

ДЕКЛАРАТОР:
(подпис, печат)

